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                                    רייז לאה                                                                                     

                         26שיר השירים         

                                   984ת"ד       

                          99849אלקנה         

                                    טלפונים        

            30-4024443בית                 

         359-6522462נייד                  

        

  נכבדי/תי

  השלום והברכה,

 הריני פונה אליך בבקשה בלתי שגרתית אך בעלת חשיבות רבה.

 משפחתי ייסדה קרן מלגות, במכון לב בירושלים, קרן "פירות האילן". הקרן נוסדה לזכרו של בעלי שנפטר בטרם עת, רב סרן אילן רייז ז"ל.

 עתודה אקדמאית. ד, לעזור ולפתח צעירים דתיים בעלי רקע טכנולוגי, העומדים בפני גיוסם לצה"ל במסגרתמטרת הקרן לעוד

אילן היה עתודאי )קצין אקדמי( בצה"ל, אשר עשה שימוש מיטבי ברקע  מטרות הקרן משקפות את אופיו ואישיותו של בעלי המנוח.

ים ביחידות שונות, כולל יחידות קרביות. אילן נפטר באופן פתאומי מדום לב, בי"א )אקדמאי( שלו, על ידי שירות במגוון תפקיד  הטכנולוגי

 שנה. 63(, בטרם מלאו לו 81111/8חשוון תשס"ט )

בבית הספר הגבוה לטכנולוגיה בירושלים )מכון "לב"(, בה הוקמה הקרן, קיים פרויקט ייחודי, שנועד לעודד ולפתח צעירים אתיופיים דתיים 

הקרן שואפת להעניק מלגות רבות ככל האפשר לצעירים אתיופים העומדים בקריטריונים של  בתחומי ההנדסה בצה"ל. לשירות אקדמי,

 פרויקט זה ובכך לקדם עדה מיוחדת זו בחברה הישראלית, ע"י השקעה בחינוך הטכנולוגי בדור העתיד.

פילו בתוך שנה, כל זאת ממקורות משפחתיים עצמיים. עם ייסודה של הקרן, משפחתי ואני תרמנו את ההון הראשוני, ובכוונתנו להכ

מיליון שקל, כאשר מחצית הסכום מקורה מהמשפחה, והמחצית השנייה מידידים  111כוונתנו הראשונית הייתה להעמיד קרן בסכום של 

 ואנשי עסקים ישראליים.

אך בעל חשיבות רבה. הם ביקשו שהמשפחה לאחרונה, הנהלת בית הספר הגבוה לטכנולוגיה בירושלים, הציבה בפנינו אתגר קשה 

מליון דולר, זאת מאחר שקיימת קרן אמריקאית בשם סימיס )ראה פרטים בהמשך( המוכנה  111 -תעשה כל מאמץ להעלות את הון הקרן ל

 מיליון דולר לאותן המטרות, מותנה בכך שהמכון יגייס מנגד את אותו סכום ממקורות אחרים. 111להעניק ל"מכון לב" 



 

 
 בס"ד        

נהלת בית הספר הגבוה לטכנולוגיה בירושלים, הביעה את בטחונה שהקרן שיסדנו מתאימה לפרויקט, ומעריכה שנצליח לגייס את ההון ה

 הנדרש.

אנו מייחסים חשיבות רבה לסיוע בחינוך דור העתיד וגיוסו לצבא, כמו גם את האפשרות לשמר ולו באופן חלקי את רוחו ואמונתו של בעלי 

 רוחנית לארבעת ילדיו. בשל כך נעשה ככל הניתן להגשמת המטרות הנ"ל. כמורשת וצוואה

אעריך מאד כל סיוע שתוכל להגיש למטרה זו, כאשר  לאור נסיבות אלו, החלטנו לפנות לתורמים מהארץ ומחו"ל, לכן אנו פונים אליך.

ינוך טכנולוגי איכותי, שיתווה את דרכם לשירות בראש מעיננו מטרת הקרן, הבאה לסייע בהקניית בסיס ויכולת לצעירים דתיים לרכוש ח

 בצה"ל ביחידות טכנולוגיות מובחרות בעקבות מסלול העתודה האקדמית.

 לפרטים נוספים, אשמח לעמוד לשירותך או לשירות נציגך בכל עת, בטלפונים המצוינים לעיל.

 בתודה מראש

 ללי )לאה( רייז. 
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 מטרות קרן "פירות האילן"    

. להעניק מלגות לסטודנטים עתודאים מצטיינים בבית הספר הגבוה לטכנולוגיה בירושלים, 1

ת, בני תורה, במטרה לעודד מצוינות ואיכות ראשונה במעלה בקרב סטודנטים שומרי מצוו

 שמגמת פניהם לעסוק בביטחון מדינת ישראל ובחיזוקה.

  

. לתרום לבניית שכבה מנהיגה הרואה את עתידה של ישראל כמדינה מבוססת על אדני 2

 היהדות והמדע.

  

. להנציח את זכרו של רב סרן אילן מאיר רייז ז"ל, שהצטיין בכל תחום שעסק בו, שאהבת 3

בו, שהקפיד על קביעת עיתים לתורה, ששילב בחייו תורה עם דרך  הארץ והמולדת היו טבועות

 ארץ, ששאף למצוינות טכנולוגית והלך לעולמו בדמי ימיו. 

 

 

 התשתית לקרן "פירות האילן"
משפחתו של רס"ן אילן רייז ז"ל החליטה, מתוך רצון להוקיר את זכרו ולהנציח את מטרותיו 

 ומעשיו החשובים 

קים קרן מלגות על שמו בבית הספר הגבוה לטכנולוגיה בירושלים. בית בימי חייו הקצרים, לה

 הספר הגבוה 

לטכנולוגיה בירושלים נחשב כיום כתורם תרומה מרכזית להיותה של ישראל מובילה עולמית 

 בטכנולוגיות 

מתקדמות, תוך שילוב ייחודי של לימודים אקדמיים מקצועיים עם לימודי יהדות. בית הספר 

 ולוגיה הגבוה לטכנ

טק כאנשי מקצוע מיומנים, -בירושלים מצטיין בהכנת סטודנטים להשתלבות בתעשיית היי

 בעלי רקע והכשרה 

 במדע ומחויבויות לערכי היהדות. 

 

 

 

 

 

 



 

 
 בס"ד        

 ניהול הקרן
הנהלת קרן "פירות האילן" מורכבת מנציגי משפחת רס"ן אילן רייז ז"ל ובית הספר הגבוה 

 לטכנולוגיה בירושלים.

ממנה ועדה משותפת קבועה לשני הגופים, שתהיה אחראית על הנהלים ועל סדרי ההנהלה 

 הענקת המלגות לסטודנטים,

 ברוח מטרות הקרן.

 
 
 



 

 
 בס"ד        

 אתיופים להנדסה

, מוכר כאחד מן המוסדות הבולטים בתחומי 9191ספר הגבוה לטכנולוגיה בירושלים, אשר נוסד בשנת בית ה

ההנדסה והמינהל. בבג"ט, המוסד האקדמי היחיד המשלב הכשרה טכנולוגית עם לימודי יהדות ברמה 

י בוגרי המכון תלמידים ותלמידות בארבעה מכונים )לב, טל, נוה ולוסטיג(. אלפ 0,722-כיום כ  גבוהה,לומדים

תורמים תרומה ייחודית לכלכלה ולחברה בישראל בזכות הידע המקצועי המתקדם שלהם ובזכות מוסר העבודה 

  וערכי היהדות בהם הם מצטיינים.

ובמיוחד לאלה המגיעים  –בג"ט רואה לעצמו חובה מיוחדת לאפשר לתלמידים מכל מגזרי החברה בישראל 

ש השכלה גבוהה שתאפשר להם להתקדם בסולם התעסוקה ולהיות שותפים לרכו -ממשפחות ללא כל רקע אקדמי

 משמעותיים בכלכלת המדינה.

  עולי אתיופיה בישראל זוכים לתשומת לב מיוחדת במסגרת מחויבות זאת.

יהודים מאתיופיה לישראל, ומספרם כיום מגיע למעל  00,222-( הביאו כ9119( ומבצע שלמה )9191מבצע משה )

ם הגיעו מחברה חקלאית וללא כל הכשרה מקצועית המתאימה לעולם המודרני. כתוצאה מכך, אחוזי . רוב922,222

עומד במבחני הבגרות ועוד פחות   עבריינות הנוער והאבטלה בקרב קהילה זו גבוהים ביותר. אחוז קטן מביניהם

 מזה ממשיכים ללימודים במוסדות להשכלה גבוהה.

הספר הגבוה לטכנולוגיה בירושלים לתת מענה לאתגר זה. תלמידים בעלי לפני שתים עשרה שנה התגייס בית  

יכולת לימודית מגויסים מבתי ספר תיכוניים ברחבי הארץ. בעוד שתכנית הלימודים לקראת תואר ראשון בבג"ט 

מתפרסת על פני ארבע שנים, מאפשר בג"ט לתלמידים בני העדה האתיופית להשלים את לימודיהם בחמש ואף 

  ים.בשש שנ

מתוכם שבעים ושניים סיימו בהצלחה את לימודיהם ורובם כמאתיים תלמידים נטלו חלק בתכנית זו עד כה. 
ולאחר מכן  -משרתים כקצינים בצה"ל בתחומי התמחותם המקצועית, במסגרת העתודה האקדמית

תואר שני. שש נשים סיימו את התוכנית ושבעה מן התלמידים ממשיכים את לימודיהם לקראת  בצבא הקבע.

 ארבעה תלמידים לומדים לקראת תואר שני במנהל עסקים , בתוכנית החדשה שנפתחה בבג"ט.

סטודנטים )בהם שבע נשים( ועוד חמישה לומדים  99בשנת הלימודים תשס"ט לומדים במסגרת התוכנית  

ימים כעת את בתוכנית המכינה הקדם אקדמית. עשרים ואחד מהם סיימו את לימודיהם במסגרת הקורסים ומשל

הפרויקט המחקרי/מעשי הנדרש מכל תלמיד בבג"ט להשלמת הדרישות לקראת התואר. שבעה תלמידים נמצאים 

  בשנת השלמה לקראת תואר בראיית חשבון.

עלות הלימודים של תלמיד יוצא אתיופיה בבג"ט, הכוללת שכר לימוד, שיעורי עזר וחונכות, דיור במעונות וכלכלה 

בשנה. זהו סכום אשר אינו בהישג ידם של צעירים אלה. אך הסיוע ממשלת ישראל והסוכנות ₪  92,222-מגיעה לכ

היהודית לתכנית זו הצטמצם לכמחצית בשנים האחרונות, בית הספר הגבוה לטכנולוגיה רואה את עצמו כמחויב 

   לסייע לתלמידים אלה באופן מרבי ולעשות ככל הניתן למען הצלחתם.

 

 



 

 
 בס"ד        

טק, -לתלמידים יוצאי אתיופיה לרכוש השכלה הנדסית ובאמצעותה להיכנס לעולם ההיי העזרה שנותן בג"ט

מסייעת לקהילה זו להיות חלק בלתי נפרד מפסגת הישגיה של החברה בישראל. תמיכתך בקרן המלגות "פירות 

תלב בקדמת הטכנולוגיה האילן" תסייע לקבוצה באוכלוסיה שהיא מן החלשות שבחברה הישראלית להתקדם ולהש

 ובכך לתרום לקידומה של העדה האתיופית כולה עד להתערותה בחברה הישראלית כשווה בין שווים.

  

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 בס"ד        

 תאור קרן סמיס

על ידי סם ישראל. מר סם ישראל היגר לארה"ב מהאי רודוס, היה תומך נאמן של מדינת  1881בשנת קרן סמיס הוקמה 

  ישראל.

בין התחומים במרכז עשייתה של הקרן נמצאים תמיכה בתלמידים מצטיינים חסרי אמצעים הלומדים במכללות 

  ואוניברסיטאות בישראל וסיוע בקליטת עליה.

ל הצבת אתגר לפני בית הספר הגבוה לטכנולוגיה בירושלים )בג"ט(, לביסוס הכריזה הקרן ע 8//1בראשית שנת 

  התמיכה בתלמידים יוצאי אתיופיה הלומדים במוסד.

במסגרת האתגר, תעניק קרן סמיס דולר תמורת כל דולר שיגייס המוסד, עד תקרה של חצי מיליון דולר, זאת 

  .סייעו לתלמידים עולים אלהבמטרה להקים קרן קיימת בת מליון דולר אשר פירותיה י

בג"ט גאה במסירותו למען יוצאי אתיופיה ובהצלחתם. המוסד אינו חוסך כל מאמץ או משאב על מנת להבטיח את 

הצלחתם בלימודים ובתעסוקה. הודות לבג"ט הם מוצאים את מקומם כאנשי מקצוע מובילים, כדוגמא ומופת לקהילתם 

 וכתורמים להצלחתה של מדינת ישראל.

 הנהלת קרן סמיס -כתב כוונה מ

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 בס"ד        

 

 לזכר רס"ן אילן רייז ז"ל -תקנון מלגות עבור קרן "פירות האילן" 

נציגי בית הספר הגבוה לטכנולוגיה שלושה תוקם ועדה שתכלול שלושה נציגי משפחת רס"ן אילן רייז ז"ל ו      .9

מעת לעת על פי שיקול דעת   אילן רייז ז"ל יקבעו נציגי משפחת רס"ן )בג"ט( כדי לבחור את מקבל)י( המלגה.

 בלעדי. נציגי בג"ט ימונו ע"י נשיא בג"ט. המשפחה באופן

הועדה תיפגש בבג"ט לפחות פעם בשנה לא יאוחר משבועיים לפני מועד חלוקת המלגות, לקביעת    . 0 

אי בבית הספר הגבוה הסטודנטים אשר יקבלו מלגה באותה שנה. מלגות אלה מיועדות לכל סטודנט עתוד

לטכנולוגיה בירושלים במטרה לעודד מצוינות בלימודים. תינתן עדיפות לסטודנטים בני העדה האתיופית. הנהלת 

הקרן תשאף שמרבית מקבלי המלגות יהיו יוצאי העדה האתיופית וזאת כדי לעודד את בני העדה האתיופית 

 להשתלב בקהילה הטכנולוגית המובילה במדינת ישראל.

 המלגות תינתנה למטרת הפחתת עלות הלימודים לסטודנט. גובה המלגה יקבע על ידי הוועדה.   .3

ד בעלי ציון ממוצע לתואר )כולל לימודי קודש( שאינו -זכאים לקבלת מלגה יהיו סטודנטים בשנות לימוד ב,ג,ו . 1 

  למצב הכלכלי של הסטודנט. , בשים לב בעיקר90-פחות מ

ל פי פלט נתוני המערכת של מזכירות הסטודנטים ב"יום הקובע" אשר עליו החליטה המלגה תינתן ע   .0 

 הקרן. ועדת

לטובת סיוע  שעות מזמנו במהלך השנה  92כל סטודנט שיזכה במלגה זו יחויב בהקדשת     .9 

ים הזקוקים לתגבור נוסף. הסטודנט יחתום על טופס התחייבות בו הוא מאשר כי ידועים לו התנא לסטודנטים

 המלגה. לקבלת

י"א חשוון, יום הזיכרון של רס"ן אילן רייז ז"ל ו/או במועד אחר שיתואם  -מלגה זו תינתן בטקס שיערך ב     .7

י"א חשוון,  -נציגי משפחת רס"ן אילן רייז ז"ל. לפחות אחד מהסטודנטים שיקבל מלגה ייתן שיעור תורני ב עם

נשמתו. בשיעור ישתתפו נציגי המשפחה, תלמידים מ"בית הספר  הזיכרון של רס"ן אילן רייז ז"ל לעילוי יום

 לטכנולוגיה בירושלים" ונציגי הנהלת "בית הספר הגבוה לטכנולוגיה בירושלים". הגבוה

סטודנט העוזב את לימודיו במהלך שנת הלימודים בה קיבל את המלגה יהיה חייב להחזיר את      .9 

 ההצטיינות שקיבל. מלגת

היה חופשי להשקיע את נכסי הקרן לפי ראות עיניו, על פי ייעוץ מקצועי במסגרת ועדת הכספים של בג"ט י    .1 

 הספר או על פי כל ייעוץ אחר. בית

המלגות יחולקו מכספי התשואה הריאלית של כספי הקרן. גובה המלגה לסטודנט ומספר המלגות יקבע    .92 

גה בסכום שונה לכל מקבל מלגה וזאת על פי שיקול דעתה ידי הנהלת הקרן. הנהלת הקרן רשאית לקבוע מל על

 הבלעדי.

 



 

 
 בס"ד        

 

בג"ט ימסור לגב' לאה רייז, ו/או לכל גורם אחר אשר ימונה מטעמה, דו"ח חצי שנתי על כספי הקרן, אופן    .99 

בתקופת  השקעתם, ההכנסות, שמות התורמים בתקופת הדו"ח, סך המלגות, שמות מקבלי המלגות שחולקו

 הדו"ח הקודמת.  ירוט יתרת כספי הקרן, ותחשיב ערך הקרן ביחס לתקופתהדו"ח, פ

הנהלת "בית הספר הגבוה לטכנולוגיה בירושלים" והמשפחה רשאים לשנות את תקנון הקרן בהסכמה    .90 

 הדדית מעת לעת, זאת על מנת להתאימו למציאות המשתנה ובלבד שהשינויים יתאימו לרוח יסוד הקרן.

 ים יכנסו לתוקף אך ורק בשנת הלימודים הבאה לאחר ההחלטה על שינוי ופרסומו.שינוי    .93 

 למען הסר ספק מלב מובהר בזאת כי התקנון המפורט לעיל בא להוסיף ולהבהיר את חוזה יסוד הקרן.   .91 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 בס"ד        

 קווים לדמותו של רס"ן אילן רייז ז"ל

ים ובבית -לימודיו התיכוניים עשה בישיבה התיכונית "אדרת" בבת אילן, בן איטה ז"ל ואריה, נולד בבת ים. את

ספר "צייטלין" בתל אביב. הוא היה חניך ומדריך מסור ב"בני עקיבא" ומגיל צעיר שימש כ"בעל קורא" והנעים 

 בקולו הערב כבעל תפילה ושליח ציבור במספר בתי כנסת. 

 

 שירות צבאי כעתודאי

באית וסיים במסגרתה את לימודי הלוגיסטיקה באוניברסיטת בר אילן. לאחר אילן התגייס לעתודה האקדמית הצ

מכן שירת כקצין תחזוקה בחטיבת "גולני" וכסגן מפקד פלוגה. תוך כדי שרותו בגולני נפטרה אמו איטה ז"ל ומאחר 

מה, שאילן הקפיד להתפלל במניין במהלך כל השנה, ולומר "קדיש" שלוש פעמים ביום, התנדב במהלך שנה של

לשמש כמפקד הליווי של שיירת הבוקר, שיצאה בכל יום ויום עם שחר מהבסיס בדותן לעפולה, שם התפלל שחרית 

 במניין ואמר קדיש אחרי אמו ז"ל. 

את אשתו ללי )לאה( שתבל"א, הכיר אילן, כאשר גם היא הייתה עתודאית ולמדה מתמטיקה ומחשבים 

באלקנה, שם נולדו ארבעת ילדיהם, איתי יהודה, אראל נפתלי, שירה  אילן וללי התיישבו  באוניברסיטת בר אילן.

 רחל ומיכאל אהרון.

 

נה, תואר שני במינהל במהלך שירותו סיים אילן תואר נוסף במחשבים באוניברסיטת בר אילן, בשנת חייו האחרו

עסקים במכללת נתניה. לאחר שסיים את לימודי המחשבים הועבר לחיל התקשוב בצה"ל. במהלך שרותו בחייל, 

הוביל אילן מספר פרויקטים חשובים בתחום השליטה והבקרה בצה"ל ובתפקידו האחרון הוביל את פרויקט 

 ". 122"משואה 

 

 



 

 
 בס"ד        

 "122"פרוייקט משואה 

ד )צבא יבשה דיגיטלי( נבנתה בצה"ל מערכת שליטה ופיקוד חדשה. המערכת פותחה ע"י במסגרת תוכנית צי"

" מאפשרת לכל השותפים 122"אלביט מערכות" וחברות נוספות והיא ממחשבת בפועל את שדה הקרב. "משואה 

 בשדה הקרב, להתעדכן בזמן אמת, בכל נתוני השטח, באמצעות המחשב. אילן היה ממונה על הפרויקט וזכה

 לשבחים רבים על פעולת המערכת. 

אילן הספיק לראות ברכה בעמלו, כאשר ימים ספורים לפני מותו, השתתף בתרגיל גדול של צה"ל שנוהל בעזרת 

 ". בתרגיל זה אושרה המערכת כמבצעית. 122"משואה 

עם חבריו.  במוצאי שבת פרשת "לך לך" תשס"ט, יצא אילן רייז ז"ל, כמנהגו מידי מוצאי שבת, לשחק כדורסל

 באמצע המשחק התמוטט ואיבד את הכרתו. מאמצי ההחייאה לא הועילו, ומותו נקבע במקום. 

 במותו.  39אילן היה בן  

פעולותיה של קרן "פירות האילן" ישמשו להחיות את ערכיו ומעשיו של אילן רייז ז"ל בקרב מדענים ואנשי מקצוע  

 טק בארץ ישראל.-בתחומי טכנולוגיה והיי
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 נודה לך מאד באם תרים את תרומתך לקרן "פירות האילן"

 באחת משלושת האופנים הבאים: ביר ניתן להעת ותרומ

 בהמחאה לפקודת " בית הספר הגבוה  לטכנולוגיה בירושלים" . .1

 .בהמשך בעזרת הטופס המצורף –באמצעות הוראת קבע  .2

 .בהמשך בעזרת הטופס המצורף  -באמצעות כרטיס אשראי  .3

  ע.ר.  188858085מספר תיק מס הכנסה לפקודה.  64התרומות מוכרות למס לפי סעיף 

 

 יש לשלוח את אמצעי התרומה לכתובת המפורטת להלן

  המחלקה לפיתוח ולקשרי חוץ                                    

 עבור קרן פירות האילן                                 

 בית הספר הגבוה לטכנולוגיה בירושלים                     

 , 13/61, ת.ד. 11רח' הועד הלאומי                       

  , ישראל/8113ירושלים,                           

 

 

 תודההוקרה ובב                                   

 קרן " פירות האילן"       

 בית הספר הגבוה לטכנולוגיה בירושלים       

 



 

 
 בס"ד        

 

     )הו"ק(  הוראה לחיוב חשבון                                
      

          לכבוד                                                                                                                                                                                            תאריך __________________ 
 

קוד מסלקה סוג חשבו  מספר חשבו  בנק 
בנק  סניף   

                 

אסמכתא/מס' מזהה של הלקוח בחברה קוד מוסד 

2505  

                                                                                                                    
אני/הח"מ _______________________________________________________________________________________________________  .1

                                                 שם בעל/י החשבו  כמופיע בספרי הבנק                                                         מס' זהות/ח.פ. 
 

כתובת __________________________________________________________________________________________________________ 
                                                     רחוב                            מס'                                                                                עיר                                       מיקוד 

 
נות /ים לכם בזה הוראה לחייב את חשבוני/נו הנ"ל בסניפכם, בגי  )שכ"ל/מעונות/כלכלה( בסכומים ובמועדים שיומצאו לכם מדי פעם בפעם באמצעי מגנטי 

ע"י בית הספר הגבוה לטכנולוגיה בירושלים  כמפורט מטה בפרטי ההרשאה. 
 
ידוע לי/נו כי:  .2

 בכתב לבנק ולבית הספר הגבוה לטכנולוגיה בירושלים שתכנס לתוקף. יום עסקים אחד לאחר מת   מאתנוא. הוראה זו ניתנת לביטול ע"י הודעה ממני/
     ההודעה לבנק. וכ  ניתנת לביטול עפ"י הוראת כל די .           

ב.  אהיה/נהיה רשאי/ם לבטל מראש חיוב מסוים ובלבד, שהודעה על כך תימסר על-ידי/נו לבנק בכתב, לפחות יום עסקים אחד לפני מועד החיוב. 
ג.  אהיה/נהיה רשאי/ם לבטל חיוב לא יותר מתשעים ימים ממועד החיוב, אם אוכיח/נוכיח לבנק, כי החיוב אינו תואם את המועדים או הסכומים שנקבעו  

     בכתב ההרשאה, אם נקבעו. 
 
 בכתב ההרשאה ומילויים, הם נושאים שעלי/נו להסדיר עם המוטב. שצוינוידוע לי/נו כי הפרטים  .3

 
ידוע לי/לנו, כי סכומי החיוב עפ"י הרשאה זו, יופיעו בדפי החשבו  וכי לא תישלח לי/לנו ע"י הבנק הודעה מיוחדת בגי  חיובים אלה.  .4

 
הבנק יפעל בהתאם להוראות בכתב הרשאה זה, כל עוד מצב החשבו  יאפשר זאת, וכל עוד לא תהיה מניעה חוקית או אחרת לביצוע .  .5

 
הבנק  רשאי להוציאני/נו מ  ההסדר המפורט בכתב הרשאה זה, אם תהיה לו סיבה סבירה לכך, ויודיע לי/לנו על כך מיד לאחר קבלת החלטתו, תוך ציו   .6

הסיבה. 
 
נא לאשר לבית הספר הגבוה לטכנולוגיה בירושלים בספח המחובר לזה, קבלת הוראות אלו ממני/מאתנו.  .7

 
 
 ………………………………………………………פרטי ההרשאה..…………………………………………………………… 

 בלבד רלוונטי לסוג ההתקשרות עם בית הספר הגבוה לטכנולוגיה בירושלים.( 1)סעיף 
 

סכום החיוב ומועדו, יקבעו מעת לעת ע"י בית הספר הגבוה לטכנולוגיה בירושלים על פי הסכם   .5
 

מועד חיוב אחרו  מועד חיוב ראשו  הצמדה תדירות חיוב מספר חיובים סכום לחיוב בודד 
    חודשי

  דו חודשי

  אחר

  בסיס סוג 
                   

 

 
           ______________________ 

                                                                      חתימת בעל/י החשבוו 
  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

  -נא להח יר חתום ע"י הבנק אישור הבנק
 

קוד מסלקה סוג חשבו  מספר חשבו  בנק 
בנק  סניף   

                 

אסמכתא/מס' מזהה של הלקוח בחברה קוד מוסד 

2505  

 
קבלנו הוראות מ ______________________, לכבד חיובים בסכומים ובמועדים שיופיעו באמצעי מגנטי, שתציגו לנו מידי פעם, ואשר מספר חשבונו/נם בבנק 

יהיה נקוב בהם, והכל בהתאם למפורט בכתב ההרשאה. רשמנו לפנינו את ההוראות, ונפעל בהתאם כל עוד מצב החשבו  יאפשר זאת: כל עוד לא תהיה מניעה חוקית 
או אחרת לביצוע : כל עוד לא התקבלה אצלנו הוראת ביטול בכתב על ידי בעל/י החשבו , או כל עוד לא הוצא/ו בעל/י החשבו  מ  ההסדר. אישור זה לא יפגע 

בהתחייבויותיכם כלפינו, לפי כתב השיפוי שנחתם על ידיכם. 
 

     בכבוד רב,  ) חובה למלא ( ____________________ ורםשם הת
  

בנק ________________                                             ) חובה למלא (  __________________ מס' ת. ./דרכון 
 

סניף _______________ 
 

 תאריך___________________                                    חתימה וחותמת הסניף
 

 02-6751190 –  גיוס משאבים וקשרי חו מס' פקס מחלקת 
                                                                                

..                ………………………………בנק
 

 …………….…………………סניף
 

 ………….……………כתובת הסניף

 פרטי החיוב:   .2  

לכבוד 
 קר  פירות האיל  –מחלקת קשרי חו  

 מכו  לב,  – בירושליםגבוה לטכנולוגיה הספר הבית 
 16031ת.ד. 

 91160ירושלים 
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1 

 

 

מצ"ב תרומתי לקרן "פירות האילן" - קרן מלגות ע"ש אילן ריי   "ל בבית הספר הגבוה 

 לטכנולוגיה בירושלים:

 

 שם _________________________

 רחוב __________________________________

 עיר ________________    מיקוד ___________

 טל ________________   דואר אלקטרוני  __________________

 

       המחאה  

       כרטיס אשראי  

     ________ ₪Xמס. תשלומים  _______  

 סוג כרטיס אשראי  ________________ 

 מס.  ______________________ 

  תוקף _________                        ת.ז. _________________

 חתימה _________________  תאריך _____________

 

לעניין תרומות *** בישראל - התרומה לקרן פירות האילן מוכרת כתרומה על ידי שלטונות המס 

  ע.ר. 580018281 לפקודה. מס’ תיק מס הכנסה  46לפי סעיף 

*** U.S.A. - Friends of the Jerusalem College of Technology (JCT) is a 501 (c)(3) 
tax-exempt nonprofit organization so your donation is applicable for IRS tax credit. 

Our tax-exempt number is 51-0165015. 
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